Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3201.070
Adaptateur maitre-esclaves

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SK 3201.070 - Adaptateur maitre-esclaves pour

climatiseurs thermoélectriques

Grace a I'adaptateur Maitre-Esclave, il est possible de faire communiquer entre eux jusqu'a 5

climatiseurs thermoélectriques.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Unité d'emballage

Pour référence(s)

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation
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SK 3201.070

Gréace au systeme maitre-esclave pour climatiseurs
thermoélectriques Rittal, il est possible de relier jusqu'a 5
climatiseurs thermoélectriques garantissant ainsi un
refroidissement rationnel et rapide de l'installation sur lesquels ils
sont montés.

Adaptateurs
Cables de raccordement

1p.

3201.200
3201.300

0.09

0.094

85444290
4028177598690
E3404570
EC002620
EC002620

27189261



Approbation

Certificats EAC
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